

OBCNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21. 6.2021, 9. 8. 2021

SPIS ZN.: 31/2021 Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ 21/2022

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 29. 1. 2022

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený zastupiteli,

na základě Vaší žádosti ze dne 21. 6. 2021 a stížnosti ze dne 9. 8. 2021:

1. V roce 2020 uhradilo platby za odvoz odpadů 31 domácností ve výši 33 264,- Kč.
2. Dne 30. 7. 2021 Vám byla poskytnuta kopie knihy přijatých faktur za rok 2020, kde jsou jednotlivé měsíce a jejich úhrady vyčísleny.
3. Dne 30. 7. 2021 Vám byla poskytnuta kopie knihy přijatých faktur za rok 2020, kde jsou jednotlivé faktury uvedeny a vyčísleny.

Alena Pelánová
starostka obce Meziříčko

Zveřejněno: 8. 2. 2022